

Primaria Cuhurestii de Sus, r.Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a grdului la tabara de odihna "Prietenia" din s. Cuhurestii de
Sus, r.Floresti

Valoarea de deviz 551 627,34 lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasament				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	38,000	143,78 143,78	5 463,56 5 463,56
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	38,000	8,35 8,35	317,24 317,24
		Total Terasament Inclusiv salariu				5 780,80 5 780,80
		2. Fundatie din beton simplu				
3	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m	m2	320,000	73,08 52,87	23 386,44 16 919,42

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime				
4	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solificate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	80,000	948,98 275,96	75 918,56 22 076,88
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	880,000	20,58 9,74	18 111,72 8 571,02
6	CO07C1	Imprejmuiri metalice din rame metalice si tabla de 1 mm grosime cu montarea panoului gata confectionat	kg	7 700,000	30,22 3,71	232 697,08 28 570,08
		Total Fundatie din beton simplu Inclusiv salariu				350 113,80 76 137,40

		Total	lei	355 894,60
		Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	18 431,60
		Transportarea	10,00 %	27 219,44
		Cheltuieli directe	100,00 +	401 545,64
		Cheltuieli de regie	8,00 %	32 123,65
		Total	100,00 +	433 669,29
		Beneficiu de deviz	6,00 %	26 020,16
		Total	100,00 +	459 689,45
		TVA	20,00 %	91 937,89
				551 627,34
		Total deviz: Inclisiv salariu		81 918,20

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)